
Čištění a údržba

1. Pračka by měla být naplněna pouze z poloviny. Perte opakovaně 
při 20-40°C za použití běžného čistidla, pokaždé po dobu cca. 
5-15 minut, dokud voda v pračce nebude zcela čistá. 

2. Máchejte v několikrát měněné vodě, která je postupně chlazena. 

3. Při předposlední změně vody k máchání může být v případe 
potřeby přidána desinfekce (chlór). Nepřidávejte změkčovač látky, 
mohlo by dojít ke sražení látky a vzniku nepříjemného zápachu. 

4. Nechat okapat, ždímat při nízkých otáčkách, nebo za vlhka 
pověsit na šňůru. Doporučeno je nechat okapat, může být použita 
i sušička při nízké teplotě (max. 60°C), ale s rizikem sražení látky.

10/2017

Poznámka: Je třeba sejmout z panelu pouze viditelnou 
část (dno). Není třeba žádných nástrojů


